

Dne 7.1.2016

Masarykův onkologický ústav
Žlutý kopec 7
65653 Brno
K rukám: Ing. Pavel Prášil

Vážení přátelé,

podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, tímto žádáme o poskytnutí:

1. kopie osvědčení o zaškolení servisního technika případně autorizaci výrobce k provádění servisu, které předložila společnost CarolinaBioSystems s.r.o., Klikatá 206, 252 25 Ořech, IČ 28177002 ve své nabídce v zadávacím řízení veřejné zakázky "Preventivní prohlídka genetického analyzátoru ABI, typ 3130 (výrobce Applied Biosystems)" z listopadu roku 2015;
2. kopie osvědčení o zaškolení servisního technika případně autorizaci výrobce k provádění servisu, které předložila společnost CarolinaBioSystems s.r.o., Klikatá 206, 252 25 Ořech, IČ 28177002 ve své nabídce v zadávacím řízení veřejné zakázky " T004/15V/00013689: Laser pro genetický analyzátor 3130";

Výše uvedené kopie žádáme poskytnout přednostně v elektronické podobě případně poštou na naši adresu.

Brno 14. ledna 2016

Poskytnutí informací

dne 7. ledna 2016 jste se jménem _____ obrátil na Masarykův onkologický ústav s žádostí dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), na základě které jste žádal o poskytnutí:

1. kopie osvědčení o zaškolení servisního technika případně autorizaci výrobce k provádění servisu, které předložila společnost CarolinaBioSystems s. r. o., Klikatá 206, 252 25 Ořech, IČ 28177002 ve své nabídce v zadávacím řízení veřejné zakázky „Preventivní prohlídka genetického analyzátoru ABI, typ 3130 (výrobce Applied Biosystems)“ z listopadu roku 2015;

2. kopie osvědčení o zaškolení servisního technika případně autorizaci výrobce k provádění servisu, které předložila společnost CarolinaBioSystems s.r.o., Klikatá 206, 252 25 Ořech, IČ 28177002 ve své nabídce v zadávacím řízení veřejné zakázky „T004/15V/00013689: Laser pro genetický analyzátor 3130“.

Masarykův onkologický ústav jako povinný subjekt ve smyslu § 2 zákona Vaši žádost posoudil a dospěl k závěru, že žádost splňuje náležitosti stanovené zákonem.

Pokud jde o informace požadované v bodě č. 1 Vaší žádosti, v příloze zasíláme kopii dokumentu, kterým společnost CarolinaBioSystems s. r. o., IČ 28177002, v zadávacím řízení k dotčené veřejné zakázce doložila, že je výrobcem autorizována k distribuci a provádění servisu zdravotnických prostředků zmíněného výrobce.

Ve zbývajícím rozsahu v souladu s § 14 odst. 5 písm. c) zákona Vaši žádost odkládáme, z důvodu, že požadované dokumenty nemáme k dispozici. Předložení Vámi požadovaných dokumentů nebylo Masarykovým onkologickým ústavem jakožto zadavatelem dotčené veřejné zakázky v rámci zadávacího řízení požadováno.

S pozdravem

Masarykův onkologický ústav
ředitelství
656 53 Brno, Žlutý kopec 7

prof. MUDr. Jan Žaloudík, CSc.
ředitel Masarykova onkologického ústavu

Vyřizuje: Mgr. Jan Kuraň / tel: 543 134 108, email: jan.kuran@mou.cz